
SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 
MUZIČKA AKADEMIJA 
Trg Republike Hrvatske 12 
 

KLASA: 602-04/24-24/02 

URBROJ: 251-79-1/1-24-03 

 
Zagreb, 01.10.2024. 
 
Temeljem članka 17. stavak 5. Statuta Muzičke akademije, dekan donosi  
 

ODLUKU 
o cijenama školarine na programima umjetničkog usavršavanja  

u ak. god. 2024./2025.  
 

Točka 1. 
1.1. Za akademsku godinu 2024./2025. određujem visinu školarine za programe umjetničkog 

usavršavanja:  

 EUR 

1. ELEKTRONIČKA GLAZBA 2.300,00 

2. PJEVANJE 2.100,00 

3. OSTALI PROGRAMI – INSTRUMENTI S KOREPETICIJOM I 
DIRIGIRANJE 

1.900,00 

4. OSTALI PROGRAMI – INSTRUMENTI BEZ KOREPETICIJE 1.500,00 

5. ORKESTRALNI GLAZBENIK 1.900,00 

 
1.2. Polaznici umjetničkih programa usavršavanja dužni su, pored školarine iz točke 1. ove 

Odluke, posebno platiti 140,00 EUR za troškove završnog ispita pred povjerenstvom.  

Nastavnici koji sudjeluju u radu ispitnog povjerenstva na završnom ispitu ostvaruju pravo na 
poseban honorar: 

 -predsjednik i dva člana povjerenstva – svaki po 35,00 EUR. 

 1.3. Polaznicima se imenuje mentor i po potrebi umjetnički suradnik, koji ostvaruju pravo na 

honorar po satu održane nastave, u skladu s analizom troškova iz točke 1.5. ove Odluke.  

1.4. Nastavnicima će se honorari isplaćivati preko ugovora o djelu na kraju svakog semestra, na 
temelju izvješća nastavnika o održanoj nastavi, potpisanog od pročelnika odsjeka.  
 
1.5. Školarine iz točke 1.1. ove Odluke određene su na temelju analize troškova na osnovi upisa 
jednog polaznika, koja je iskazana u nastavku: 
 

1. ELEKTRONIČKA GLAZBA 

- kompletan program   =  2.300,00  EUR (semestar = 1.150,00 EUR) 

 
1. Brutto honorar mentoru za održanu nastavu:  
     - mentor  40 sati X 35,50 EUR                                                         = 1.340,00 EUR 
2.  Davanje Akademiji (41,74%)                                    =    960,00 EUR 
      (uključuje uporabu  el. studija 480,00 EUR)      

**************************************************************************************** 
     UKUPNO:                                        = 2.300,00 EUR 



2. PJEVANJE 

- kompletan program   = 2.100,00 EUR  (semestar = 1.050,00 EUR) 

 
1. Brutto honorar nastavnicima za održanu nastavu:  
     - mentor 32 sata x 33,50 EUR)                                                        =  1.072,00 EUR 
     - korepetitor 32 sata x 20,50 EUR                                                       =     656,00 EUR 
2.  Davanje Akademiji (17,72%)                                   =     372,00 EUR 
************************************************************************************** 
     UKUPNO:                                                 = 2.100,00 EUR 
 

3. OSTALI PROGRAMI – INSTRUMENTI S KOREPETICIJOM I DIRIGIRANJE 

- kompletan program   = 1.900,00 EUR (semestar = 950 EUR) 

 
1. Brutto honorar nastavnicima za održanu nastavu:  
     - mentor 32 sata x 33,50 EUR                                                        =   1.072,00 EUR 
     - korepetitor 16 sati x 20,50 EUR                                                        =      328,00 EUR 
2.  Davanje Akademiji (26,32%)                        =       500,00 EUR 
*************************************************************************************** 
    UKUPNO:                                      =   1.900,00 EUR 
 

4. OSTALI PROGRAMI –INSTRUMENTI BEZ KOREPETICIJE  

- kompletan program   =   1.500,00 EUR (semestar = 750,00 EUR) 

 
1. Brutto honorar nastavnicima za održanu nastavu:  
     - 32 sata X 33,50 EUR                                                                     =   1.072,00 EUR 

2.  Davanje Akademiji (28,54%)                                   =     428,00 EUR 
      (uključuje korištenje instrumenata 53,00 EUR)      

*************************************************************************************** 
     UKUPNO:                                        = 1.500,00 EUR 
 

5. ORKESTRALNI GLAZBENIK 

- kompletan program   =  1.900,00 EUR (semestar = 950,00 EUR) 

 
1. Brutto honorar mentoru za održanu nastavu:  
     - mentor 30 sati x 46,80 EUR                                                         = 1.404,00 EUR 
     - korepetitor 5 sati x 20,50 EUR                                                                    =    102,50 EUR 
2.  Davanje Akademiji (20,71%)                                     =    393,50 EUR 
**************************************************************************************** 
UKUPNO:                                        = 1.900,00 EUR 
 

Točka 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 07.10.2024. a dosadašnja 

Odluka KLASA: 401-03/23-03/07, URBROJ: 251-79-1/1-23-03, od 01.10.2023. prestaje važiti. 

                
 
 

D E K A N: 
 

              prof. art. Igor Lešnik 
 


